méněprací, který je nedílnou součástí dodatku č. 1, mění takto (snížení ceny o 114.876,- Kč bez DPH).

Cena díla se sjednává dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná takto:

Celkem bez DPH 834 439,00 Kč
DPH 21 % 175 232,19 Kč
Celkem včetně DPH 1 009 671,19 Kč
Slovy: Jedenmiliondevěttisícšestsetsedmdesátjednakorunčeských 19/100.

Vzhledem k naplnění § 5 odst. 1 a odst. 2 zákona o DPH, bude aplikován režim přenesení daňové
povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

Závěrečná ujednání

Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho